様式第１号

農地転用事実証明交付申請書

令和　　年　　月　　日付け指令農振第　　号　　　　　で農地法第　　　条の規定による鹿児島県知事の許可があった農地の転用については、下記のとおり転用の目的に供されている事実を証明してください。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　薩摩川内市農業委員会　殿

記

１．当該地

	市　名
	町　名
	字
	地番
	地目
	面積(㎡)

2．転用目的

３．農業委員確認状況
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

農業委員　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

薩農委証（事）第　　　号
上記のとおり、農地転用許可書記載の事業目的に供されている事実を証明します。

令和　　年　　月　　日

薩摩川内市農業委員会　会長　　　　　　　　　　　　印

（備）　　この申請書は、２部提出すること。